Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»

(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	30
	»
	августа
	2019 г.

	№
	345

	Санкт-Петербург

	О проведении областных конкурсов,

посвященных творческому наследию Н.К. Рериха

На основании плана реализации государственного задания ГАОУ ДПО «ЛОИРО» на 2019 год по мероприятию «Научно-практическая конференция «Творческое наследие Н.К. Рериха – в современное образование» (раздел 3.2., пункт 3.2.1.):

1. Организовать проведение областных конкурсов:
- изобразительного творчества педагогов образовательных организаций Ленинградской области «Цвет и звук державы Рериха»;
- сочинений обучающихся 4-5 классов образовательных организаций Ленинградской области «В картинной галерее Н.К. Рериха».
2. Утвердить Положение о проведении конкурса изобразительного творчества педагогов образовательных организаций Ленинградской области «Цвет и звук державы Рериха» (приложение 1).

3.
Назначить Пахомову О.Ф., старшего методиста кафедры педагогики и психологии, доцента кафедры истории и социально-гуманитарных дисциплин ответственным за проведение конкурса изобразительного творчества педагогов образовательных организаций Ленинградской области «Цвет и звук державы Рериха».

4.
Утвердить Положение о проведении открытого областного конкурса сочинений обучающихся 4-5 классов образовательных организаций Ленинградской области «В картинной галерее Н.К. Рериха» (приложение 2).

4.
Назначить Мостову О.Н., заведующего кафедрой начального общего образования, ответственным за проведение открытого областного конкурса сочинений обучающихся 4-5 классов образовательных организаций Ленинградской области «В картинной галерее Н.К. Рериха».

5.
Настоящее распоряжение действует с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на проректора по организационной и научно-методической деятельности                                               Кучурина В.В.
Проректор по

учебно-методической деятельности                               Шаталов М.А.

Лист согласования
Проект распоряжения вносит:

Заведующая кафедрой педагогики и психологии                                                 Васютенкова И.В.
Согласовано:

Проректор по организационной и научно-

методической деятельности                                                                                          Кучурин В.В.
Юрисконсульт                                                                                                              Шеховцева Е.В.
Ознакомлены:
Мостова  О.Н.
Пахомова О.Ф.